
UCHWAŁA NR XXXIX/232/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu na realizację zadania pn. 
„Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E i nr 2913E w miejscowości Wiączyń Dolny"

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 , poz. 645, poz. 1318 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 
i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz.938, 
poz. 1646) przejawiając chęć współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie 
związanym z budową i utrzymaniem dróg publicznych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się wolę udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w postaci dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
nr 1151E i nr 2913E w miejscowości Wiączyń Dolny". 

2.  Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w ustępie 1 wynosi 44 400 zł (słownie: czterdzieści 
cztery tysiące złotych).

§ 2. 1.  Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 
wykonanie chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E i nr 2913E w miejscowości Wiączyń Dolny, 
w ramach realizacji zadania pn.: „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E i nr 2913E 
w miejscowości Wiączyń Dolny". 

2.  Na realizację zadania, o którym mowa w ustepie 1 Gmina Nowosolna przekaże Powiatowi 
Łódzkiemu Wschodniemu dotację celową w wysokości 100 000 zł. (słownie: sto tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 i § 2 oraz obowiązki stron zostaną 
określone w odrebnej umowie. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIX/119/12 Rady Gminy Nowosolna z dnia 22 sierpnia 2012 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 4A926EEA-5289-45FC-B7C4-F98596849A6A. Podpisany Strona 1 z 1




